सरकारी गजट, उत्तराखण्ड

उत्तराखण्ड सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

देहरादून, मंगलवार, 17 नवम्बर, 2020 ई0

कार्तिक 26, 1942 शक सम्वत्

उत्तराखण्ड शासन

परिवहन अनुभाग-1

संख्या 362/IX-1/302 (2017) टीसी/2020

देहरादून, 17 नवम्बर, 2020

अधिसूचना

चूँकि उत्तराखण्ड मोटरयान नियमावली, 2011 में संशोधन हेतु अर्थात् उत्तराखण्ड मोटरयान (संशोधन) नियमावली, 2020 बनाये जाने हेतु मोटरयान अधिनियम, 1988 (अधिनियम संख्या-59 वर्ष 1988) की